

Amenajarea straturilor din beton asfaltic pe drumului public local din s. Radeni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Amenajarea straturilor din beton asfaltic pe drumului public local din s. Radeni

Valoarea de deviz 401 332,27 Lei

Intocmit in prețuri curente 15.04.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование)	100m2	6,300	60,75 0,00	382,720 0,000
2	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории)	100m2	6,300	86,96 0,00	547,860 0,000
3	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta (Слой основания из бута)	m3	31,400	588,48 61,38	18 478,272 1 927,332
4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного	t	0,410	11 944,59 0,00	4 897,280 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		покрытия)				
5	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие из асфальтобетона с крупным наполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 6,0 см, механизированно)	m2	630,000	235,85 3,72	148 586,130 2 343,600
6	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия)	t	0,200	11 953,00 0,00	2 390,600 0,000
7	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 4,0 см механически)	m2	630,000	178,96 3,10	112 746,060 1 953,000
8	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm (Укрепление обочин щебнем толщиной 10 см)	m2	76,000	54,24 1,97	4 122,174 149,358

	Total	Lei	292 151,10
	Asigurari sociale si medicale	24 %	1 529,59
	Total		293 680,69
	Cheltuieli de regie	9,5 %	27 899,66
	Total		321 580,35
	Beneficiu de deviz	4 %	12 863,21
	Total		334 443,56
	TVA	20 %	66 888,71
	Total deviz:		401 332,27
	Inclusiv salariu		6 373,29

Intocmit

SRL NiRomRoz

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria s. Radeni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Amenajarea straturilor din beton asfaltic pe drumului public local din s. Radeni

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Amenajarea straturilor din beton asfaltic pe drumului public local din s. Radeni

Valoarea de deviz 401 332,27 Lei

Intocmit in prețuri curente 15.04.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	69,300	62,00	4 296,600
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	31,086	62,00	1 927,332
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	2,409	62,00	149,358
		Total manopera				6 373,29

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	88,830	1 520,00	135 021,600
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	59,220	1 730,00	102 450,600
3.	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	9,576	360,00	3 447,360
4.	1411122201752	Piatra sparta	m3	36,110	360,00	12 999,600
5.	1421102200000	Nisip bitumat	t	3,780	1 300,00	4 914,000
6.	23203226000401	Bitum	t	0,628	11 500,00	7 222,000
7.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	17,010	35,00	595,350
8.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,532	18,00	9,576
9.	4100126202818	Apa	m3	3,140	18,00	56,520
		Total materiale de construcții				266 716,61

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	13,188	120,00	1 582,560
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	6,594	290,00	1 912,260
3.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,183	360,00	65,880
4.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,290	460,00	1 053,400
5.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	8,350	450,00	3 757,500
6.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	8,316	450,00	3 742,200
7.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,836	420,00	351,120
8.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu	h-ut	8,316	790,00	6 569,640

		motor term. 92 cp				
9.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,074	360,00	26,640
		Total utilaje de construcții				19 061,20

Total	Lei	292 151,10
Asigurari sociale si medicale	24 %	1 529,59
Total		293 680,69
Cheltuieli de regie	9,5 %	27 899,66
Total		321 580,35
Beneficiu de deviz	4 %	12 863,21
Total		334 443,56
TVA	20 %	66 888,71

Total deviz:

401 332,27

Intocmit

SRL NiRomRoz

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria s. Radeni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Amenajarea straturilor din beton asfaltic Investitor Primaria s. Radeni
pe drumului public local din s. Radeni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование)	100m2			60,75 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	460,00	60,75
2	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории)	100m2			86,96 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	460,00	86,96
3	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta (Слой основания из бута)	m3			588,48 61,38
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	62,00	61,38
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	360,00	414,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	18,00	1,80
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	290,00	60,90
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	120,00	50,40
4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия)	t			11 944,59 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	11 500,00	11 836,59
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	360,00	108,00
5	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие из асфальтобетона с крупным наполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 6,0 см, механизированно)	m2			235,85 3,72
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	62,00	3,72
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 520,00	214,32
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 300,00	3,90
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	35,00	0,56
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	450,00	3,56
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	450,00	3,56
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	790,00	6,24
6	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия)	t			11 953,00 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	11 500,00	11 845,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	360,00	108,00
7	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие	m2			178,96 3,10

1	2	3	4	5	6	7
		асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 4,0 см механически)				
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	62,00	3,10
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 730,00	162,62
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 300,00	3,90
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	35,00	0,39
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	450,00	2,38
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	450,00	2,38
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	790,00	4,19
8	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm (Укрепление обочин щебнем толщиной 10 см)	m2			54,24 1,97
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	62,00	1,97
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	360,00	45,36
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	18,00	0,13
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	460,00	1,62
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	360,00	0,35
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	420,00	4,62
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	450,00	0,20

APROBAT:

Intocmit
SRL NiRomRoz

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Primaria s. Radeni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.